[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.08.2015 г.  № 364
  г. Бутурлиновка
О внесении изменений в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 18.06.2015 г № 356
В целях приведения нормативного правового акта Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в соответствие требованиям действующего законодательства, в соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 28.04.2010 г. № 337 «О мерах по реализации Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,  Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 18.06.2015 г № 356 следующие изменения:

1.1.Пункт 3 Порядка дополнить четырнадцатым абзацем следующего содержания:

«12) заключение государственной экологической экспертизы, в случае если ее проведение предусмотрено федеральными законами.»;

1.2. Абзацы 14-15 пункта 3 Порядка считать соответственно 15,16.

        2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети Интернет.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского

городского поселения:                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина

Визирование:

Начальник сектора                                                          О.Е. Плахотя

Т.А. Божко